1© Kaimann GmbH | Módosítások joga fenntartva. | www.kaimann.com
A Kaisound egy rugalmas szigetelő anyag, amelynek eredetileg zárt cellás alkotóelemeit különleges gyártási eljárás alkal-
mazásával alakítják át, és így nyílt pórusú egységet képeznek. A kapott hálózat rendkívül sokoldalú felépítésű, egyedi fizikai
tulajdonságokkal. A különféle méretű cellaszerkezet elnyeli az épület akusztikájában talált problémás frekvenciákat. A nagy
áramlási ellenállás és a viszkoelasztikus tulajdonságok mellett kiváló eredményeket érnek el a hangszigetelésben és a csillapí-
tásban.
A Kaisound nagyrészt újrahasznosított anyagokból készül, csökkentve az értékes források pazarlását.
  Hangszigetelési rendszer hűtő / légkondicionáló / légtechnikai rendszerekhez

mm
Lapok · méretre vágva
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Lapok · méretre vágva · öntapadós
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Típus Cikkszám
Stk. /
karton
m²/
karton Típus Cikkszám
Stk. /
karton
m²/
karton
6 KS240-06-PL-M 4010596 * 16 16 KS240-06-PL-SK-M 4010608 * 16 16
10 KS240-10-PL-M 4010597 * 10 10 KS240-10-PL-SK-M 4010609 * 10 10
15 KS240-15-PL-M 4010598 * 6 6 KS240-15-PL-SK-M 4010610 * 6 6
20 KS240-20-PL-M 4010599 * 5 5 KS240-20-PL-SK-M 4010611 * 5 5
25 KS240-25-PL-M 4010600 * 4 4 KS240-25-PL-SK-M 4010612 * 4 4
50 KS240-50-PL-M 4010601 * 2 2 KS240-50-PL-SK-M 4010613 * 2 2
* Szállítás visszaigazolás alapján.
4
Hangszigetelés flexibilis formában
© Kaimann GmbH | Módosítások joga fenntartva. | www.kaimann.com

mm
Lapok · méretre vágva
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Lapok · méretre vágva · öntapadós
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Típus Cikkszám
Stk. /
karton
m²/
karton Típus Cikkszám
Stk. /
karton
m²/
karton
6 KS140-06-PL-M 4010584 * 16 16 KS140-06-PL-SK-M 4010620 * 16 16
10 KS140-10-PL-M 4010585 * 10 10 KS140-10-PL-SK-M 4010375 * 10 10
15 KS140-15-PL-M 4010586 * 6 6 KS140-15-PL-SK-M 4010621 * 6 6
20 KS140-20-PL-M 4010587 * 5 5 KS140-20-PL-SK-M 4010376 * 5 5
25 KS140-25-PL-M 4010588 * 4 4 KS140-25-PL-SK-M 4010622 * 4 4
50 KS140-50-PL-M 4010589 * 2 2 KS140-50-PL-SK-M 4010623 * 2 2
* Szállítás visszaigazolás alapján.
6
Hangszigetelés flexibilis formában
© Kaimann GmbH | Módosítások joga fenntartva. | www.kaimann.com